00

[Iporokoa
[HKOTBHOTO YTAI1 BCEPOCCHIICKOI OIMMITHALLI HIKOTBHHKOR (2024-2025 yu.r.).

MBOY «Xpatposckan COL»

unip
1
A -05- 1 9,00
) - 05 - 2 0.0
05 - 31200

MNpeacenartens XOpU:

Ynenbl KoOpH:

KONMHHYECTRO DLLIOR 31 s fanme* o
w1

Pesynbrar MECTO
b 3 4 5 MAKCHMY M
3.00 12.00 5 30.77% VyactHuk
1.00 1.00 6 2.56% YuactHuk
1.00 13.00 4 33.33% YuacTHHK

Jamura E.@.

I aspuienxo E.B.

Cunprora T.C.

Makcumym OaI08:

Damuiug

Anndanosa
I BTyIIEHKO

| BNaHTHEB

Hmn
VHUCTHIKE
Miienia
Apuna

Jmurpuit

39

-_

Or4ecTBO

Hukonacsha
AJleKCan IpoBH
a

ApTemMoBHY

Knacc




A
i
i

1

1)
J
J
J1

MNpepcepartens XoOpK:

Yaeubl KOPH:

I Iporokon

LIKOALHOTO YTANA BCEPOCCHIECKOM 0NMITHALBL IKOBHKKOB (2024-2025 yu.r.).

MBOVY «Xpabposckas COl»

wudp

- 06
- 06
- 06
- D6
- 06
- 06

- 06
- 06
- 06
- 06

o

E=a- - | >

10

20.00
20.00
20.00
0.00
0.00
15.00

15.00
15.00
15.00
5.00

2
10.00
6.00
3.00
0.00
7.00
9.00

3.00
5.00
4.00
3.00

Jamura E.O,

KOAMYECTRO (il I0R 3a 3aaaHue™

Pesyanrar

30.00

26.00

23.00
#3HAY!

. 7.00

24.00

18.00

20.00
19.00°
8.00

1 aspuaenko E.B. %\

4
Cwupnosa T.C. % \%\ F

MECTO

(B

Y% oT
MaKCHMYMa
73.17%
63.41%
56.10%
#3IHAY!
17.07%
58.54%

43.90%
48.78%
46.34%
19.51%

craryc:

I obeaurens
I obeamrens
Ipu3ép
YuacTHHK
VyacTHuk
IobeanTens

YyacTHuk
YyacTHHK
YYaCcTHHK
VyactHuk

Damuims

Kubucon
O#ruxmy
Pydy
Kporosa

dcha

3Jenenckan
wnmxczmwm

L |
Buasesa
Hoeukona
ChITHHYY K
Vphanorun

Makcumym daiios:

HUnn
VHACTHHKA

Ilasen
Aniapei
Aaus
Buonerra
Enu3asera
Annca

Buxropus
bornauna
LkaTepuna
AJCKcalIpHHa

41

Oruecrro

AlleKCeeBHY
AJIeKCan ApoBH
y
HaMmuk Kbi3bl
ANICKCAHAPOBH
a
BacuasesHa
ANeKCaHAPOBH
a
PyvcaanoBHa

EnrenbesHa
Jlenncosna

Knace
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00

A
A
A
N
A
N -
A
A
A\

IKOABHOTO FTana BCepoccHiiCKOi 0nMITHALLL 11RO/

MbOY «Xpadposekas COLL»

[poroko

wndp

07
07
07
07
07
07
07
07
07

0.00
54.00
36.00
38.00
34.00
32.00
25.00
12,00
15.00

MNpeaceaatents Xopn:

YieHbl #IOpH

KOJHYECTBO Hanos o tanne®

2

10,00

11,00

9,00

9.00

5,00

0,00

5.00

2.00

6.00
Jaamura E.®

a7~

I"appuneiiko E B

Cwmuprosa T.C a\ﬂﬁ\

Pesyabtar

10,00
65,00
45,00
47,00
39,00
32,00
30,00
14,00
21,00

MECTO

g — N

e B2

oc

Yo 0T
MAKCHMYMA

13.33%
86.67%
60,00%
62.67%
52.00%
42.67%
40.00%
18.67%
28.00%

IhHikoB (2024-2025 yu.1)

crarve

YUacTHHK
| lobeanTenn
Tpusép
[ Ipuscp
Tlpusép
YyacTHnK
VyacTHHK
VyacTHuK
VyacTuuk

Makcumym Gai10s

Damiius

Tamokosa
Kocreaeuxuii
Benrpyc
JlopoxuHa
Paiymosa
bapcykosa
CnoHckas
Orupesxo

Hyprancesa ;
L]

Hms

YUACTHHKR

AHacTacHs
Erop
Tumodpeit
IHuka
Bapsapa
Hanexna
Kcennn
sipocnas
Amnacracus

CHECTBO

Buransesna
BaiepbeBny
AIEKCeCBHY
JlenncosHa
Baiepheta
Cepreessa
MakcumoBrHa
Anjpecany
ApTEMOBHA

Knace
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IMpotoko

HIKOALHOTO ‘F1A11 BCEPOCCHACKOH OMMITNIL bl ITKOALHHKOB (2024-2025 yu.r).

UneHbl #10ph:

Mpeacenarens xopu.

Jamura E.O. %

7
laspuaenko E.B. %

Caupnosa 1.C. JpCp—

00 MbOY «Xpabposckas COIMI»
kouecTo Dawios 3a 3ajaHne® -
Yo 0T

umhp Pesynbrar MECTO .
| 2 3 4 5 - MaKCHMYMA
A - 08 - 1 2300 7.00 30.00 5 40,00%
> - 08 - 2 2800 6.00 34.00 3 45.33%
> - 08 - 3 2900 7.00 36.00 2 48.00%
A - 08 - 4 1700 2.00 19.00 b 25.33%
A - 08 - 5 27.00 6.00 33,00 4 44.00%

CrarTye:

VyactHuk
[pniep
THpusép

Yyactuuk

Yuacruuk

Damiing

CanyvinkuHa
Parnmosa
Yenonorosa
Koinna
bypbax

Makcnmys Danos: 75
Hua Orvectso
¥ YACTHHRA

Haranes Aunpeerna
Xaanxka IHamoesna
Japus AJIeKCan/IpoBHa
Beponnia AJleKcanapoBHa
Ega Bacunnesna

-

AP

Kiace
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n
J
n
n
I
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Iporokon

WIKOILHOTO VN BCEPOCCHICKON OMMITHLLBI LIKOMbHUKOB (2024-2025 yu.r.).

MbOY « Xpadposckas COL»

09
09
09
09
09
09

wndp

Yaennr #w0pu:

1
2
3
4
5
6

0.00
29.00
45.00
18.00
15.00
13.00

Mpeacenartens XOpw.

KOJIMYSCTRO O LI0K 32 3a1aHne™®

0.00

9.00

10.00

9.00

7.00

5.00
Jamura E. Q.

4 5 Tect

y

7
I anpuienko E.B. %

'Cmuprosa T.C.

Tl

Pesyanran MeCTo

0.00
38.00
55.00
27.00
22.00
18.00

lad =1

ok

Yo 1

MUAKCHMYMA

0.00%
50.67%
73.33%
36.00%

29.33%

24.00%

CcTaTye:

Ipmiép
MNobeaurens
Vuactink
YyacrTnuk
Yyactuuk

Damunms

I avuwenko

Makapenkosa

Konotya
Maibtuiesa
Kasnaueena

Makcimym

-

Hms

yHacrinka

Keenna

I amsaseta
Beponnka
BeaTHa

I 1msasera

Oruectno

HOphenna
Cepreesna
Huxonaesna
Makcumonia
Pomanos

Knace
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00

IpoTokon
HIKOARIOTO HTANa BECPOCCHIICKOR oimMnuan mkoabuukos (2024-2025 yur.).

MbOVY «Xpabposckas COIl»

mmdp

N -0- 1 2100

\/ - 10 - 20 3400
Mpeacenatens Kopy

YiieHnl #0Opn:

KoIyecTBo G108 3a atanne®

Pesvanrar
2 3 4 5

0.00 21.00
0.00

34.00
Jamura E.D. %‘

| appunenko I.B. %\.

Cyupnrosa T.C. h&w\u\\.

»

MECTO

% ot
MAKCHMYMA

28.00%
45.33%

CHaTYC

VuyaciHnk
Ipusép

Makcumy™m Bamios:

Daniinn

Oxpumeiko
Taneena

Wms

YHACTHHKA

Annca
Buxropus

A

75

Oruecino

Larensesna
Frrenberna

Knace
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